

Materiale de curatenie

I.D.: 67744039

Data publicarii	31.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 834,40 RON - 834,40 RON

Descriere: TOMBERON VERDE 240L AX PERP (PUBELA) (BUC) 3FKPER.TOMB.240V 1.0 172.270 172.27 32.73 205.00 SET 4 COS GUNOI 25L CU CAPAC, SORTIBOX 240*402*570MM, ANTRACIT PROSPER (SE) 3FIISWB25S4S433 1.0 102.520 102.52 19.48 122.00 GHIVECI FLORI SPOLFY BOWL WHITE 2.3L DKSP240 PROSPER (BUC) 3FHPRDKSP240S449 2.0 31.930 63.86 12.14 76.00 SACI MENAJERI 240L 1500*1250MM PICK PACK 10BUC LUTRIX (BUC) 3FI000320 3.0 18.490 55.47 10.53 66.00 ROLA DERULARE MIDI 160M (BUC) 3ACC227.115G 2.0 25.210 50.42 9.58 60.00 SACI DE FILTRARE 4 BUC WD4 WD5 WD6 KARCHER (BUC) 4AB2863-006 1.0 48.740 48.74 9.26 58.00 HARTIE IGIENICA 3STR 8+2ROLE CAMOMILE PERFEX (SE) 3FIH
